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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 4

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Vi på ämnet skulle diskutera möjligheten till att starta upp med en minimetodkurs första veckan. Det
har diskuterats men finns i dagsläget inte resurser eller ekonomi för det. De kunskaper inom metod
och teori som studenten också erhållit under sin utbildning, bör vara ett gott underlag för
examensarbetet. Vidare stöttar respektive handledare. 

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-09-08

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Examensarbete för ämneslärare - idrottsvetenskap med didaktisk inriktning, 15.0 hp (LXAA15)
Kursansvarig: Madeleine Wiker





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Det var fyra studenter som skrev sitt examensarbete och det är två av dem som svarat på denna
kursvärdering. Enligt staplarna ovan har studenterna uttryckt I stor utsträckning att de är nöjda med kursen.
Det som "sticker ut" är att en student anser att kursens upplägg har varit ett stöd för att nå kursens
lärandemål, medan en student i endast ringa utsträckning/inte alls anser kursens upplägg varit ett stöd. Vi
kan inte fullt ut veta vad studenten här menar men utifrån en kommentar till denna fråga anser en student
att tiden då kursen startar inneburit enorma hinder, främst i fasen av datainsamling. Kursens tredje vecka
inföll samtidigt som påsklovet på skolorna och därefter är det tider med nationella prov och skolorna har då
svårt att ta emot studenter. Det är i denna fas studenten också är redo för att göra sin datainsamling för att
det ska flyta så optimalt som möjligt. Vi är medvetna om detta och ska se över om det går att göra något
kring kurslogistiken.

Gällande upplevt bemötandet från kursens lärare och övrig personal som professionellt anser också i år alla
studenterna att det varit det I mycket hög utsträckning, vilket alltid är vårt mål men är också glada för att
studenterna upplever detta.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi ska diskutera kurslogistiken samt även diskutera ett förslag som en student kom med gällande att inleda
vårterminen med två veckor examensarbete-kurs, sedan tio veckor VFU under vilka de kan bedriva
datainsamling, och slutligen resterande åtta veckor examensarbete. Förslaget är pedagogiskt rimligt men kan
vara svårt att genomföra, särskilt redan till vt-24. Kan behövas längre omorganisering.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


